004 - EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E PRAZO DE RECURSO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por meio

deste Edital, que publica-se o EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E PRAZO DE RECURSO.

I. Inscrições Deferidas:

INSCRIÇÃO Candidato RG Cargo

000002 ADRIANA RACHEL COSTA DA SILVA 30308754-7 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000148 ALANA KARINA SIMÕES CAPELETTI BENTO 49.729.840-5 FISIOTERAPEUTA – NASF

000023 ANA CLAUDIA TAVARES PANZARINI 463860640 PSICÓLOGO – NASF

000018 ANA PAULA PINHEIRO TORRES 411329546 FISIOTERAPEUTA – NASF

000013 ANDRE AUGUSTO ELEUTERIO 405609000 PSICÓLOGO – NASF

000049 ANGELA DE ALMEIDA PANSERI 44.478.363-5 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000058 APARECIDA DE FATIMA ALMEIDA 20691688 PROF. DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB –II

000110 BEATRIZ BRANDOLISE DA SILVA 282099372 FISIOTERAPEUTA – NASF

000033 BRENDA CONTIERI ROLIM 423821143 FISIOTERAPEUTA – NASF

000062 BRUNO PRENHACA DA SILVA 40.889.533-0 NUTRICIONISTA – NASF

000021 CAMILA GARDUCCI BARBOSA 539492498 NUTRICIONISTA – NASF

000122 CAMILLA BORGES DE CAMARGO 490265789 PSICÓLOGO – NASF

000091 CARLA CHAGAS PAIVA 45.842.070-0 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000106 CAROLINA ALVES SILVA 452554937 PSICÓLOGO – NASF

000090 CAROLINE CHAGAS PAIVA 48.316.866-x PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000037 CASSIA ANGELO DE SOUZA AMÉRICO 26.607.426-1 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000098 CATIA RODRIGUES DE ALMEIDA 267176715 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000137 CATIANE ARAUJO MARTINS DE OLIVEIRA 30580992-1 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000149 CHARLES JOSÉ ROQUE 333090366 PSICÓLOGO – NASF

000071 CINTHIA SUEMY TOMYAMA 477905869 PSICÓLOGO – NASF

000008 CLAUDETE PARDINI 10500912x PROF. DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB –II

000135 CLAUDINÉIA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 25812128-2 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000139 CLERIS APARECIDA CARDOSO DE OLIVEIRA 191802086 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000047 DAIANE DE MIRANDA ALMEIDA 48.335.041-2 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000005 DANILO DE CAMPOS 431612018 PSICÓLOGO – NASF

000014 DAYANE NOGUEIRA DA SILVA 431721713 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000128 DEBORA DE OLIVEIRA 263908276 PROF. DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB –II

000080 DOROTI CARDOSO DE LIMA FERRARI 22.421.209-6 PSICÓLOGO – NASF

000108 EDILAINE CHRISTINE OLIVA 48.195.379-6 PSICÓLOGO – NASF

000055 EDUARDO LIMA RODRIGUES 288306831 PSICÓLOGO – NASF

000043 ELAINE CRISTINA MENDES 405611985 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000048 ELIS GOMES CONTO 43161141 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000115 FABIANA CAROLINA DE OLIVEIRA 48653961-1 PSICÓLOGO – NASF

2

INSCRIÇÃO Candidato RG Cargo

000034 FABIANO DE CAMARGO 472912598 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000056 FERNANDA GRECO EDUARDS MG-10722439 NUTRICIONISTA – NASF

000007 FERNANDA SOLIS DE PLATO 38984559-0 NUTRICIONISTA – NASF

000044 FERNANDO DE JESUS SILVA CARLOS 337060332 PSICÓLOGO – NASF

000111 FLAVIA ALINE ALVES DA COSTA GOMES 43.161.297-3 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000126 FRANCIELE VALÉRIO GRANDO 443159592 PSICÓLOGO – NASF

000066 FRANCIELI APARECIDA DOS SANTOS MACHADO 47.659.083-8 NUTRICIONISTA – NASF

000025 GIOVANA APARECIDA PAES DA SILVA 33339311-9 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000131 GISLENE CRISTINA PIRES 271359419 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000118 GRAZIELA MARTINS VALÉRIO 43.301.663-2 NUTRICIONISTA – NASF

000103 ILZA KUPPER DOS PASSOS DOMINGUES VIEIRA 23012778-2 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000143 ÍRIS CORREA VAZ 43.171.946-9 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000086 ISABEL CRISTINA MARTINS DE SOUZA 43.161.334-5 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000019 IVANI FERNANDES DE MELO 22083576-7 PROF. DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB –II

000104 JACKELINE FERNANDA CORDEIRO 446797236 FISIOTERAPEUTA – NASF

000127 JESSICA APARECIDA SANTANA MACHADO 477822368 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000030 JOSÉ EDUARDO RODRIGUES ROMÃO 440721076 FISIOTERAPEUTA – NASF

000130 JOVÂNIADE FÁTIMA CAMARGO DE MORAES 21197031-1 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000088 JULIANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA 48.005.509-9 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000039 JULIANA AUGUSTA FIGUEIREDO LIMA 277645001 FISIOTERAPEUTA – NASF

000072 JULIANA DE FÁTIMA OLIVEIRA SEBASTIANI 601141398 TERAPEUTA OCUPACIONAL – NASF

000094 JÚNIOR DA SILVA DIAS 495948494 PSICÓLOGO – NASF

000040 LAIS CARVALHO DE OLIVEIRA 24150150 NUTRICIONISTA – NASF

000146 LAIS FERNANDA SILVA GRANGEIRO 488408787 PSICÓLOGO – NASF

000059 LEANDRO AUGUSTO DE BARROS 460095729 FISIOTERAPEUTA – NASF

000138 LEDA MARIA TRAMA 16562116-3 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000123 LETICIA EDUARDA MÉDICI 40715208-8 PSICÓLOGO – NASF

000057 LILIAN CUSTODIO DE ALMEIDA 457135384 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000015 LORENA DAL BÓ 460355831 PSICÓLOGO – NASF

000031 LUANA APARECIDA MIRANDA 45866344x FISIOTERAPEUTA – NASF

000041 LUANDA CRISTINA SILVA SANTANA 434740196 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000120 MARCEL NILO DA COSTA 457176532 PSICÓLOGO – NASF

000017 MARCELA MATAREZZI 495903644 PSICÓLOGO – NASF

000119 MARCIA CRISTINA AFONSO m.g. 6.969.924 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000004 MARIA APARECIDA FONTANELLI PAES DE MOURA 222889172 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000124 MARIA APARECIDA SARTORI 99345080 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000099 MARIA DA GUIA FERREIRA DE SOUSA 340697829 NUTRICIONISTA – NASF

000136 MARILDA RODRIGUES LARA MACIEL 29.411.506-7 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000092 MARILZA AP. TREVIZANO DA SILVA 17078767-9 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000107 MARINA DE MORAIS LIMA DOS SANTOS 340162533 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000100 MAURICIO SANTA ROSA 218118600 PSICÓLOGO – NASF

000121 MICHELE VALÉRIO GRANDO 48.312.488-6 TERAPEUTA OCUPACIONAL – NASF

000011 MICHELLE APARECIDA SOARES 462774314 PROF. DE ARTE – PEB II

000020 MIRELA AKEMI MENDES TAIRA 434245197 PSICÓLOGO – NASF

3

INSCRIÇÃO Candidato RG Cargo

000070 MONALISA PAULINO GREGÓRIO 45.049.048-8 NUTRICIONISTA – NASF

000093 NATHALIA OLIVEIRA LIICK 368129159 FISIOTERAPEUTA – NASF

000079 PATRICIA APARECIDA MARTINS 22904467-0 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000078 PATRICIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 472880230 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000134 PAULA PAES ANDREOSI 488774615 PSICÓLOGO – NASF

000113 RARYELE ROBERTA GOMES CORREA MARIANO 47.189.521-0 PROF. DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB –II

000081 RENAN MERLIN CUANI 35752569-3 PSICÓLOGO – NASF

000109 RODRIGO SOARES DE CAMPOS 32.158.636-0 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000114 ROGERIA APARECIDA DE CAMARGO FAVERO 219189912 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000016 ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 21264368-x PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000022 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 211970438 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000060 SAMIRA SOUZA NEDER 461499770 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000117 SARA RAQUEL DE CAMARGO 43.226.441-3 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000006 SILVIA LIRA RIBEIRO 466367405 PSICÓLOGO – NASF

000064 SUELEM DAIANE RIBEIRO LEAL 48.339.271-6 FISIOTERAPEUTA – NASF

000077 SUELI DE FÁTIMA RIBEIRO 43172324-2 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000089 TAINY JANUÁRIO SALES 479532114 PSICÓLOGO – NASF

000067 TAMARA RODRIGUES DE MELO 48.092.104-0 FISIOTERAPEUTA – NASF

000032 THALITA BRECHT BATTISTUCCI 484548967 NUTRICIONISTA – NASF

000140 THAMIRES CECÍLIA GORJÃO PIRES 425635624 FISIOTERAPEUTA – NASF

000102 UILIAM APARECIDO LEITE CALAÇA 400984350 FISIOTERAPEUTA – NASF

000105 VALDEMAR FRANCISCO XAVIER 177907666 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000010 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA 224598685 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000125 VALQUIRIA DE FATIMA SANTANA CAMARGO 405634158 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000028 VALQUÍRIA PAES DE SOUZA CAPRIOLI 239627726 PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

000129 VICTOR ROCHA CAMILO 494729089 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

000069 ZELIA TRAMA 165621175 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

II. Prazo para Recurso:

Conforme estipulado em Edital de Abertura Capítulo XVII – DOS RECURSOS, do item 01 ao 16, fica aberto o prazo de recurso

contra as INSCRIÇÕES DEFERIDAS, sendo de 01 (UM) dia a contar do dia subsequente à data de publicação deste edital, ou

seja, dia 21/02/2018.

MIGUEL TOMAZELA
Prefeito Municipal